COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

PROJETO DE LEI N.° 896, de 2013

AUTOR: Deputado Welson Gasparini

OBJETO: Declara de utilidade pública a o Hospital São Marcos, com sede no município de Morro Agudo

Senhor Presidente:

Com o objetivo de instruir integralmente o presente projeto, na forma estabelecida pela Lei n° 2.574, de 4 de dezembro de 1980, que disciplina a matéria na esfera estadual, solicitamos do autor da propositura que oficie à entidade acima, para que nos seja remetido, com a urgência que o caso requer, o documento abaixo discriminado, a fim de que esta Comissão possa exarar seu parecer:

I – Relatórios circunstanciados, assinados pelo presidente da entidade, referentes aos três últimos anos imediatamente anteriores à apresentação da proposição (2010, 2011 e 2012).

Sala das Comissões, em

Deputado André Soares

Relator

SPL - Código de Originalidade: 1186344 131213 1536